
■aP

V

* * * EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

*
* *

** +

Dodatek č. 5 ke smlouvě o zhotovení stavby

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

„Zateplení ZŠ Laštůvkova"

Číslo smlouvy Objednatele: 5617053672 (ORG 5302)

Číslo smlouvy Zhotovitele: SOD00200054

I. Smluvní strany

I. Statutární město Brno

Zastoupené:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Ing. Markéta Vaňková, primátorka města Brna

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

44992785

CZ 44992785

Pověřena podpisem tohoto dodatku smlouvy:

Ing. Jana Jakubů, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města

Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída

787/la, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „TDI")

Pověření zaměstnanci:

technický ředitel

vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „Objednatel")

Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

a

II. OHL ŽS, a.s.

Zastoupená: ředitelem divize - Divize M

- Morava

Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno

46342796

Se sídlem:

IČO:

1



DIČ:

Právnická zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,

vložka 695

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

CZ 46342796

(dále jen „Zhotovitel")

II. Předmět dodatku smlouvy o zhotovení stavby

1) Předmětem tohoto dodatku smlouvy o zhotovení stavby (dále také „dodatek smlouvy") je

změna čl. II. Předmět smlouvy:

a) Předmět smlouvy se rozšiřuje o dodatečné práce, které jsou specifikovány ve změnovém listu č.

26, a to následovně:

změna závazku podle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon") ve výši 48.507,65 Kč bez DPH.
Rozšíření sjednaného předmětu díla je blíže popsáno ve změnovém listu č. 26, který je

nedílnou součástí tohoto dodatku.

b) Z předmětu smlouvy se vypouští neprováděné práce, které jsou specifikovány ve změnovém

listu č. 26, a to následovně:

změna závazku podle ust. § 222 odst. 4 zákona ve výši - 53.259,01 Kč bez DPH.
Zúžení sjednaného předmětu díla je blíže popsáno ve změnovém listu č. 26, který je

nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Dále je předmětem tohoto dodatku smlouvy změna či. III. Lhůta plnění. Harmonogram,
spočívající prodloužení Ihůty pro dokončení díla a jeho předání a převzetí (dále jen „finální

lhůta").
Finální lhůta byla dle smlouvy sjednána do 15. 11. 2018. Smluvní strany prohlašují, že ke dni 15.
11. 2018 byla Stavba zhotovena dle čl. II.2. až H.4., ale předání a převzetí díla nebylo dosud
ukončeno. V souladu s čl. VII. smlouvy je zhotovitel povinen objednateli oznámit potřebu
provedení dodatečných prací a prací, které nebude třeba provést k dokončení stavby oproti
oceněnému soupisu prací tak, aby obě smluvní strany mohly o změně uzavřít dodatek k této
smlouvě. Zhotovitel předložil objednateli změnový list č. 26 dne 15. 11. 2018. Finální lhůta se
prodlužuje o 15 dní z důvodu časové prodlevy na straně objednatele mezi předložením
změnového listu, schválením dodatku a jeho uzavřením a následným předáním a převzetím díla.
3) Předmětem tohoto dodatku smlouvy je také změna čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy a

čl. XVIL Ostatní ujednání.

III. Změna ustanovení smlouvy o zhotovení stavby

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o zhotovení stavby

č. 5617053672 u Objednatele a č. 80D00200054 u Zhotovitele ze dne 17. 7. 2017 ve znění

dodatku č. 1 ke smlouvě ze dne 15.1. 2018, dodatku č. 2 ze dne 9. 5. 2018, dodatku č. 3 ze dne

5. 9. 2018 a dodatku č. 4 ze dne 26, 10. 2018 (dále také „smlouva"):

2



1) Článek II. Předmět smlouvy se nově doplňuje o odstavec 12, tohoto znění:

„II. 12. Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné práce (dále jen „vícepráce"), které jsou 

specifikovány ve změnovém listu č. 26, z předmětu smlouvy se vypouští neprováděné 

práce (dále jen „méněpráce"), které jsou specifikovány ve změnovém listu č. 26."

2) Článek III. Lhůta plnění. Harmonogram 

text odst. III.l. písm. g) se nahrazuje takto:

,,g) lhůta pro dokončení díla a jeho předání a převzetí dle této smlouvy (mimo poskytnutí 

součinnosti dle čl. II.5. této smlouvy) se sjednává nejpozději do 30. 11. 2018, (dále také jen 

„Finální lhůta")."

3) Článek V. Cena za splnění předmětu smlouvy 

text odst. V.l. a V.3. smlouvy se nahrazuje takto:

„V. 1 Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena") se sjednává 

takto:

cena celkem 66.676.704,61 Kč bez DPH

V. 3 Cena za zhotovení Stavby je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem 

č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s položkovým 

rozpočtem - oceněným soupisem prací v nabídce zhotovitele, změnovými listy č. 1, 2, 4 až 

9,10,11, 12, 13,14,15,16, 17,18,19 až 25 a 26 činí:

Cena za zhotovení Stavby dle smlouvy bez DPH ve znění dodatku č. 4 66.631.455,97 Kč

Cena víceprací bez DPH dle dodatku č, 5 smlouvy 

Cena méněprací bez DPH dle dodatku č. 5 smlouvy

Celková cena za zhotovení Stavby bez DPH

48.507,65 Kč 

- 53.259.01 Kč

66.626.704,61 Kč

Sazba DPH ve výši dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů."

4) Článek XVII. Ostatní ujednání - text odst. 14 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„XVII.14. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Oceněný soupis prací 

Příloha č. 2: Seznam osob

Příloha č. 3: Změnové listy č. 1, 2,3 a 4 včetně položkových rozpočtů změn

Příloha č. 4: Změnové listy č. 5 až 9 včetně položkových rozpočtů změn

Příloha č. 5: Změnové listy č. 10 až 16,16a, 17,18 a 18a včetně položkových rozpočtů změn

Příloha č. 6: Změnové listy č. 19 až 25 včetně položkových rozpočtů změn

Příloha Č. 7: Změnový list č. 26 včetně položkového rozpočtu změn"

3



IV. Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek smlouvy nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Tento dodatek smlouvy podléhá uveřejnění

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek smlouvy zašle k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno.

2) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jejím podpisem přečetly

a dohodly se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy

současně potvrzují, že tento dodatek smlouvy uzavřely po vzájemném projednání podle jejich

svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření

nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné

ze smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, knimž se strany tímto dodatkem smlouvy

zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

3) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení

zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů.

4) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku smlouvy nejsou předmětem

obchodního tajemství.

5) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku smlouvy nejsou informacemi

požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

6) Dodatek smlouvy je vypracován v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž Zhotovitel

obdrží dvě a Objednatel tři vyhotovení.

7) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem

smlouvy.

8) Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je změnový list č. 26 včetně položkového rozpočtu
změn.

Doložka

Tento dodatek smlouvy byl schválen Radou města Bma na schůzi č. R8/002 dne 28.11. 2018.

2 9 -11- 20182 9 -11- 2018 V Brně dneV Brně dne

mu
602 00 Brno, Veveří

Za Zhotovitele 463 4i ?$6'DlCi ^6U279é

ředitel divize - Divize M - Morava

OHL ŽS, a.s.

Ing. Jana Jakubů

vedoucí Odboru investičního

Magistrátu města Brna

4



filtLokA- c. 7-f
v f

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový list č,
STAVBA: Zateplení ZŠ Laštůvkova
ÚSEK Budova Ul, U2, V, TD, S, MV - komunikace 26

OZNÁMENÍ ZMĚNY

Asfaltové povrchy
OZNÁMENÍ Č.: 1

OD: OHL ŽS a.s. 
KURÝR:

KOMU: JDI MMB 

ODESLÁNO: POŠTOU:
DATUM: 15.11.2018 

FAX: OSOBNĚ: MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Asfaltové povrchy 

DOTČENÉ MÍSTO: Budova Ul, U2, V, TD, S, MV
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná firmou 

MENHIR projekt, s.r.o. v 11/2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.26 - příloha č.l, 2, 3“ 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Předmětem změnového listu je sjednocení prováděných asfaltových povrchů v rámci 
stavby. PD obsahovala dva typy asfaltových povrchů pro provedení lokálního zapravení. 
Vzhledem ke skutečnosti, že stávající komunikace a obslužné plochy jsou provedeny 

z litého asfaltu, bylo dohodnuto sjednocení a provedení všech zapravovaných ploch z litého 

asfaltu.

DATUM: T5.11.2018POKYN VYDAL: Vedoucí projektu, Ing. Galandr Jiří

TOTO OZNÁMENI NESMI BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRAČE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:

3KOM - p. Crha Dušan Ol Magistrát města Brna - Ing. Herodes Zdeněk



t V r
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový list ě

STAVBA: Zateplení ZŠ Laštůvkova
ÚSEK Budova Ul, U2, V, TD, S, MV - komunikace 26

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Komunikace

Asfaltové povrchy

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: OHL ŽS, a.s. 
KURÝR:

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM: 15.11.2018 
FAX: OSOBNĚ: MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Asfaltové povrchy 

DOTČENÉ MÍSTO: Budova Ul, U2, V, TD, S, MV
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná firmou 
MENHIR projekt, s.r.o. v 11/2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.26 - příloha č. 1,2, 3“ 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH 

48 507,65 Kč 

- 53 259,01 Kč 

-4 751,36 Kč

DPH Cena s DPH 

58 694,26 Kč 

-64 443,40 Kč 

- 5 749,15 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

10 186,61 Kč 

- 11 184,39 Kč 

- 997,79 Kč

DATUM:PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

OD: MENHIR projekt, s.r.o. PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:

?KOM - p.Crha Dušan Ol Magistrát města Brna - Ing. Herodes Zdeněk

Mp-TU 1100-01



1 OHL ZS Zateplení ZŠ Laštůvkova 
Rekapitulace změnových listůvť

Statutární město Brno 
"Zateplení ZŠ laštůvkova"

MPC DPH Celkem bez 
DPH

Celkem
vč.DPH

MPC bez DPH MPC vč. DPH VCP bez DPH VCP DPH 21% VCP vc.DPH Celkem DPH
21%

ZL č. 26 - Asfaltové povrchy -53 259,01 -11184,39 -64 443,40 48 507,65 10 186,61 58 694,26 -4 751,36 -997,79 -5 749,15

Celkem změnové listy k dodatku číslo 5 -53 259,01 -11184,39 -64 443,40 48 507,65 10 186,61 58 694,26 -4 751,36 -997,79 -5 749,15

V Brně dne 15.11.2018

Vypracoval: ZaOHLŽS, a.s.
Ing. Jiří Galandr, vedoucí projektu

[364
-V

!; /'v.
cT^ez-QťB

. 6~ 42 796. DIČ: 07463^796



4213 Zateplení ZŠ Laštůvkova 77 Brno-Bystrc

ZL. 26 - Asfaltové povrchy rozdílový

celkem 
více

budova celkem méněpráce celkem
^4,02

4 658,48
2 417,38 

12 695,25
3 726,79 
7 755,75

Budova
Budova
Budova
Budova
Budova
Budova

U1 -18 944,06
-5114,78 
-2 654,16 

-13 938,76 
-4 091,83 
-8 515,43

-1 690,04
-456,30 
-236,78 

-1 243,51 
-365,04 
-759,68

U2
V
TD
S
MV

-53 259,01 48 507,65 -4 751,36CELKEM OBJEKT



ZL. 26 - Asfaltové povrchy rozdílový 

BUDOVA U1
4213 Zateplení ZS Laštúvkova 77 Brno-Bystrc 
U1 Zateplení budovy U1

Stavba : 
Objekt:

hmotnost/ hmotnost
celk.(t)

dem.hmot
/MJ

dem.,hmot.
celk.fflČislo položky cena/ MJ celkem (Kč)Název položky MJ množstv MJP.Č.

KomunikaceDíl: 5
Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, 
tl.5 cm. Dlochv 101-200 m2 
odpočet ze ZL č.10 
Asfaltová vozovka - tl.3 cm - asf.litý 
Použita položka č. 32 z rozpočtu BRNO - BYSTRC - ZS 
Laštúvkova 77 - ochrana před bleskem, objekt U1

577141112RT'
m2 -42,83 395,10 -16 920,16 0.12966 -5,55269 0,00000 0,00000

| m2 374,54 16 039,68 0,07780 3,33161 0,00000 0,0000042,83467100132

-880,485 KomunikaceCelkem za -2,22108 0,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
999281211R0C Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 2587

0,00000 0,00000-2,22 364,49 -809,56 0,00000 0,00000t
-809,5699 Staveništní přesun hmotCelkem za 0,00000 0,00000

-1 690,04Celkem -2,22108 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



ZL. 26 - Asfaltové povrchy rozdílový
BUDOVA U2

4213 Zateplení ZS Laštůvkova 77 Bmo-Bystrc
U2 Zateplení budovy U2

Stavba :
Objekt:

oem.
hmot.

celk.ft)
hmotnost / hmotnost

celk.(t)
dem.hm
ot/MJČíslo položky cena / MJ celkem (Kč)Název položky MJ množstvíP.č. MJ

KomunikaceDíl: 5
Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 
m. tl.5 cm olochv 101-200 m2 
odpočet ze ZL č.10

577141112RT3
m2 -11,56 395,10 -4 568,34 0,12966 -1,49919 0,00000 0,00000

| m2
Použita položka č. 32 z rozpočtu BRNO - BYSTRC - 
ZŠ Laštůvkova 77 - ochrana před bleskem, ob ekt U1

11,56 374,54 4 330,62 0,07780 0,89952 0,00000 0,00000Asfaltová vozovka - ti.3 cm - asf.litý467100132

-237,72Celkem za 5 Komunikace -0,59968 0,00000
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

Přesun hmot, opravy vnéj. plášťů výšky do 25999281211R0087
-0,60 364,49 -218,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000t

99 Staveništní přesun hmot -218.58ÍCelkem za 0,00000 0,00000
-456,30Celkem ■0,59968 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



ZL. 26 - Asfaltové povrchy rozdílový
BUDOVA V

4213 Zateplení ZS Lastuvkova 77 Brno-Bystrc
V Budova V

Stavba :
Objekt:

hmotnost i hmotnost
calk.(t)

dem.hmot
/MJ

dem, hmot,
celk.(t)P.č. Číslo položky celkem (Kč)Název položky MJ množstv cena / MJ MJ

KomunikaceDíl: 5
Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, 
tl.5 cm. olochv 101-200 m2 
odpočet ze ZL č.10 
Asfaltová vozovka - tl.3 cm - asf.litý 
Použita položka č. 32 z rozpočtu BRNO - BYSTRC - 
ZŠ Laštůvkova 77 - ochrana před bleskem, objekt U1

577141112RT
-6,00 395,10 -2 370,60 0,12966 -0,77796m2 0,00000 0,00000

| m2 6,00 374,54 2 247,24 0,07780 0,46678 0,00000 0,0000032 4671001

5 Komunikace -123,36Celkem za -0,31118 040 000
Díl: 99 Staveništni přesun hmot

Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výsky do 2587 999281211R0I
-0,31 364,49 -113,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000t

99 Staveništni přesun hmot -113,42Celkem za 0,00000 0,00000
-236,78Celkem -0,31118 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



ZL. 26 - Asfaltové povrchy rozdílový
BUDOVA TD

4213 Zateplení ZS Laštůvkova 77 Brno-Bystrc
TD TD Budova

Stavba :
Objekt:

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

dem.hmo
t/MJ

dem. hmot.
celk.(t)Číslo položky Název položky MJ množstv cena / MJ celkem (Kč) MJP.Č.

Díl: 5 Komunikace
Beton asfalt. ACO H+,nebo ACO 16+,do 3 
m, tl.5 cm. Dlochv 101-200 m2 
odpočet ze ZL č.10 
Asfaltová vozovka - tl.3 cm - asf.litý 
Použita položka č. 32 z rozpočtu BRNO - BYSTRC 
- ZŠ Laštůvkova 77 - ochrana před bleskem, objekt

577141112RT:
m2 -31,51 395,10 -12 449,60 0,12966 -4,08559 0,00000 0,00000

| m2 31,51 374,54 11 801,76 0,07780 2,45135 0,00000 0,0000032 4671001

-647,85Celkem za 5 Komunikace -1,63423 0,00000
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do
25_m

999281211R0C72
-1,63 364,49 -595,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000t

99 Staveništní přesun hmot -595,66 0,00000 0,00000Celkem za
-1 243,51Celkem -1,63423 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



ZL. 26 - Asfaltové povrchy rozdílový
BUDOVA S

Stavba :
Objekt:

4213 Zateplení ZS Laštuvkova 77 Brno-Bystrc
S Budova S

hmotnost I hmotnos
t celk.(t)

dem.hmot
/MJ

dem. hmot.
celk.(t)Číslo položky Název položky MJ množstv cena / MJ celkem (Kč)P.č. MJ

Díl: Komunikace5
577141112RT Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, 

tl.5 cm. olochv 101-200 m2 
odpočet ze ZL č.10

m2 -9,25 395,10 -3 654,68 0,12966 -1,19936 0,00000 0,00000

| m2
Použita položka č. 32 z rozpočtu BRNO - BYSTRC - 
ZS Laštuvkova 77 - ochrana před bleskem, objekt U1

9,25 374,544671001 Asfaltová vozovka - tl.3 cm - asf.litý 3 464,50 0,07780 0,71961 0,00000 0,0000032

-190,18Celkem za 5 Komunikace -0,47974 0,00000
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

999281211R0 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 2568
-0,48 364,49t -174,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000m

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot -174,86 0,00000
Celkem -365,04 |-0,47974| 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



ZL. 26 - Asfaltové povrchy rozdílový 
BUDOVA MV

4213 Zateplení ZS Laštůvkova 77 Brno-Bystrc
MV Budova MV

Stavba :
Objekt:

hmotnost t hmotnost
celk.(t)

dem.hmot dem. hmot.
celk.(t)Čislo položky množstv cena / MJ celkem (Kč)Název položky MJ /MJP.č. MJ

Komunikace
Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, 
tl.5 cm. Dlochv 101-200 m2 
odpočet ze ZL č,10 
Asfaltová vozovka - tl.3 cm - asf.lítý 
Použita položka č. 32 z rozpočtu BRNO - BYSTRC - 
ZŠ Laštůvkova 77 - ochrana před bleskem, objekt U1

Díl: 5
577141112RT

-7 605,68 -2,49596m2 -19,25 395,10 0,12966 0,00000 0,00000

| m2 7 209,9019,25 374,54 0,07780 1,49757 0,00000 0,00000467100132

•395,78Celkem za 5 Komunikace -0,99838 0,00000
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 2575 999281211R0
-1,00 -363,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000t 364,49m

99 Staveništní přesun hmot -363,90Celkem za 0,00000 0,00000
-759,68Celkem -0,99838 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



4213 Zateplení ZŠ Laštůvkova 77 Brno-Bystrc

ZL. 26 - Asfaltové povrchy méněpráce

budova celkem méněDráos
Budova
Budova
Budova
Budova
Budova
Budova

U1 44,06
-5 114,78 
-2 654,16 

-13 938,76 
-4 091,83 
-8 515,43

-T
U2
V
TD
S
MV

CELKEM OBJEKT -53 259,01

l
i

. ra i



ZL. 26 - Asfaltové povrchy méněpráce 

BUDOVA U1
4213 Zateplení ZS Laštůvkova 17 Brno-Bystrc
U1 Zateplení budovy U1

Stavba :
Objekt:

hmotnost/ hmotnost
celk.(t)

dem.hmot
/ MJ

dem..;hmot.
celk.(t)Číslo položky MJ množstv cena / MJ celkem (Kč)Název položky MJP.Č.

KomunikaceDíl: 5
Beton asfalt ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, 
tl.5 cm. Dlochv 101-200 m2 
odpočet ze ZLč.10

577141112RT:
m2 -42,83 395,10 -16 920,16 0,12966 -5,55269 0,00000 0,00000

-16 920,16Celkem za 5 Komunikace -5,55269 0,00000
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

999281211R0C Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 2587
0,00000 0,00000-5,55 364,49 -2 023,90 0,00000 0,00000t

odpočet ze ZL č. 10
99 Staveništní přesun hmot -2 023,90Celkem za 0,00000 0,00000

-18 944,06Celkem -5,55269 0,00000

Zpracováno programem BSJILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



ZL. 26 - Asfaltové povrchy méněpráce
BUDOVA U2

4213 Zateplení ZS Laštůvkova 77 Brno-Bystrc
U2 Zateplení budovy U2

Stavba:
Objekt:

aem.
hmot.

celk.(t)
hmotnost / hmotnost

celk.(t)
dem.hm
ot/MJČíslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)P.č. MJ

Díl: 5 Komunikace
Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 
m. tl.5 cm. olochv 101-200 m2 
odpočet ze ZL č.10

577141112RT3
m2 -11,56 395,10 -4 568,34 0,12966 -1,49919 0,00000 0,00000

Celkem za 5 Komunikace -4 568,34 -1,49919 0,00000
Staveništní přesun hmotDíl: 99
Přesun hmot, opravy vněj, plášťů výšky do 2587 999281211RO0

-1,50 364,49 -546,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000t
odpočet ze ZL č.10
99 Staveniátní přesun hmot -546.44Celkem za 0,00000 0,00000

-5114.78Celkem -1,49919 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



ZL. 26 - Asfaltové povrchy méněpráce
BUDOVA V

4213 Zateplení ZS Laštuvkova 77 Brno-Bystrc
V Budova V

Stavba:
Objekt:

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

clem.hmot
/MJ

dem, hmot.
celk.(t)P.č. Číslo položky Název položky MJ množstv cena / MJ celkem (Kč) MJ

Díl: 5 Komunikace
Beton asfalt. ACO 11 +,nebo ACO 16+,do 3 m, 
tl.5 cm. Dlochv 101-200 m2 
odpočet ze ZL č.10

577141112RT
m2 -6,00 395,10 -2 370,60 0,12966 -0.77796 0,00000 0,00000

5 Komunikace -2 370,60Celkem za -0,77796 0,00000
Staveništní přesun hmotDíl: 99
Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25999281211R087

-0,78 364,49 -283,56 0,00000 0.00000 0,00000 0.00000t
odpočet ze ZL č.10

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot -283,56 0,00000 0,00000
-2 654,16Celkem -0,77796 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



ZL. 26 - Asfaltové povrchy méněpráce
BUDOVA TD

4213 Zateplení ZS Laštůvkova 77 Brno-Bystrc
TD TD Budova

Stavba :
Objekt:

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

dem.hmo
t/MJ

dem. hmot.
celk.(t)Čislo položky MJ množstv cena / MJ celkem (Kč)Název položky MJP.č.

Dík 5 Komunikace
577141112RT' Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 

m. tl.5 cm. olochv 101-200 m2 
odpočet ze ZL č.10

-12 449,60 0,12966 -4,08559 0,00000 0,00000m2 -31,51 395,10

-12 449,60Celkem za 5 Komunikace -4,08559 0,00000
Staveništní přesun hmotDíl: 99
Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do
75 m

999281211ROO72
t -4,09 364,49 -1 489,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

odpočet ze 2L č.10
99 Staveništní přesun hmot -1 489,16Celkem za 0,00000 0,00000

-13 938,76Celkem -4,08559 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



ZL. 26 - Asfaltové povrchy méněpráce
BUDOVA S

4213 Zateplení ZS Laštůvkova 77 Brno-Bystrc
S Budova S

Stavba :
Objekt:

hmotnost/ hmotnos
t celk.(t)

dem.hmot
/MJ

dem. hmot.
celk.(t)Číslo položky Název položky MJ množstv cena/ MJ celkem (Kč)P.č. MJ

Díl: 5 Komunikace
577141112RT Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m,

tl.5 cm. Dlochv 101-200 m2
odpočet ze ZL č.10________________________

m2 -9,25 395,10 -3 654,68 0,12966 -1,19936 0,00000 0,00000

5 KomunikaceCelkem za -1,19936 0,00000
Díl: 99 Staveništni přesun hmot

Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25999281211R0I68
-1,20 364,49 -437,15 0,00000 0,00000t 0,00000 0,00000m

odpočet ze ZL č.10
99 Staveništni přesun hmot -437,15Celkem za 0,00000 0,00000

Celkem -4 091,83 -1,19936 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



ZL. 26 - Asfaltové povrchy meněprace 
BUDOVA MV

4213 Zatepleni ZS Laštuvkova 77 Brno-Bystrc
MV Budova MV

Stavba :
Obiekt:

hmotnost/ hmotnost
celk.(t)

dem.hmot dem. hmot.
celk.(t)číslo položky Název položky MJ množstv cena l MJ celkem (Kč) /MJP.č. MJ

Díl: 5 Komunikace
Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, 
tl.5 cm. olochv 101-200 m2 
odpočet ze ZL č.10

577141112RT
m2 -19,25 -7 605,68 0,12966 -2,49596 0,00000 0,00000395,10

-7 605,68Celkem za 5 Komunikace -2,49596 0,00000
Staveništní přesun hmot
Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25

Díl: 99
999281211R075

-2,50 0,00000 0,00000 0,00000t 364,49 -909,75 0,00000m
odpočet ze ZL č.10

-909.7599 Staveništní přesun hmotCelkem za 0,00000 0,00000
-8 515,43Celkem -2,49596 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



4213 Zateplení ZŠ Laštůvkova 77 Brno-Bystrc

ZL. 26 - Asfaltové povrchy vícepráce

budova celkem vícepráce
Budova
Budova
Budova
Budova
Budova
Budova

U1 17 254,02
4 658,48
2 417,38 

12 695,25
3 726,79 
7 755,75

U2
V
TD
S
MV

CELKEM OBJEKT 48 507,65



ZL. 26 - Asfaltové povrchy vícepráce 

 BUDOVA U1
Stavba : 4213 Zateplení ZS Laštůvkova 77 Brno-Bystrc
Objekt: U1 Zateplení budovy U1

hmotnost/ hmotnost
celk.(t)

dem.hmot 
/ MJ

dem. hmot;, 
__celk.(t)Číslo položky Název položkyp.e. MJ množstv cena / MJ celkem (Kč) MJ

Díl: 5 Komunikace
Asfaltová vozovka - tl.3 cm - asf.litý 
Použita položka č. 32 z rozpočtu BRNO - BYSTRC - ZS 
Laštůvkova 77 - ochrana před bleskem, objekt U1

32 4671001 m2 42,83 374,54 16 039,68 0,07780 3,33161 0,00000 0,00000

Celkem za 5 Komunikace 16 039,68 3,33161 0,00000
Díl: 99 Staveništni přesun hmot

999281211R0C Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 2587
3,33 364,49 1 214,34 0,00000t 0,00000 0,00000 0,00000m

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 1 214,34 0,00000 0,00000
Celkem 17 254,02 3,33161 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, O RTS, a.s. Strana 1



ZL. 26 - Asfaltové povrchy vícepráce
BUDOVA U2

14213 Zateplení ZS Laštůvkova 77 Bmo-Bystrc
U2 Zateplení budovy U2

Stavba :
Objekt:

aem.
hmot.

celk.(t)
hmotnost / dem.hm

ot/MJ
hmotnost

celk.(t)Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)P.č. MJ
Díl: 5 Komunikace

Asfaltová vozovka - tl.3 cm - asf.litý 
Použita položka č. 32 z rozpočtu BRNO - BYSTRC - 
ZŽ LaStůvkova 77 - ochrana před bleskem, objekt U1

m2 11,56 374,54 4 330,62 0,07780 0,89952 0,00000 0,0000032 4671001

4 330,62Celkem za 5 Komunikace 0,89952 0,00000
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25999281211R0O87
0,90 364,49 327,86 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000tm

327,86Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 0,00000 0,00000
4 658.48Celkem 0,89952 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



ZL. 26 - Asfaltové povrchy vícepráce
BUDOVA V

4213 Zateplení ZS Laštúvkova 77 Brno-Bystrc 
V Budova V

Stavba: 
Objekt:

hmotnost / hmotnost
cdMt)

dem.hmot
/MJ

dem. hmot.
celk.roP.č. Číslo položky Název položky MJ množstv cena / MJ celkem (Kč) MJ

KomunikaceDíl: 5
Asfaltová vozovka - tl.3 cm - asf.litý 
Použita položka č. 32 z rozpočtu BRNO - BYSTRC - 
ZŠ Laštúvkova 77 - ochrana před bleskem, objekt U1

m2 374,54 2 247,24 0,07780 0,4667832 4671001 6,00 0,00000 0,00000

5 Komunikace 2 247,24Celkem za 0,46678 0,00000
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25999281211R087
0,47 364,49 170,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000tm

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 170,14 0,00000 0,00000
Celkem 2 417,38 0,46678 0,00000

Zpracováno programem BUHDpower, © RTS, a.s. Strana 1



ZL. 26 - Asfaltové povrchy vícepráce
BUDOVA TD

4213 Zateplení ZS Laštůvkova 77 Brno-Bystrc
TD TD Budova

Stavba :
Objekt:

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

dem.hmo
t/MJ

dem. hmot.
ceik.(t)Číslo položky Název položky MJ celkem (Kč)množstv cena/ MJP.č. MJ

Díl: Komunikace5
Asfaltová vozovka - tl.3 cm - asfJitý 
Použita položka č. 32 z rozpočtu BRNO - BYSTRC 
- ZŠ Laštůvkova 77 - ochrana před bleskem, objekt

31,514671001 m2 374,54 11 801,76 0,07780 2,45135 0,00000 0,0000032

5 Komunikace 11 801,76Celkem za 2,45135 0,00000
Staveniětní přesun hmotDíl: 99
Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 

m
999281211R0C72

2,45 693,49 0,00000t 364,49 0,00000 0,00000 0,00000
99 Staveništní přesun hmotCelkem za 893,49 0,00000 0,00000

12 695,25Celkem 2,45135 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



ZL, 26 - Asfaltové povrchy vícepráce
BUDOVA S

4213 Zateplení ZS Laštúvkova 77 Brno-Bystrc 
S Budova S

Stavba : 
Objekt:

hmotnost / hmotnos
t celk.(t)

dem.hmot
/MJ

dem. hmot.
celk.(t)P.č. Číslo položky Název položky MJ množstv cena / MJ celkem (Kč) MJ

KomunikaceDíl: 5
Asfaltová vozovka - tl.3 cm - asf.litý 
Použita položka č. 32 z rozpočtu BRNO - BYSTRC - 
ZŠ Laštúvkova 77 - ochrana před bleskem, objekt U1

m2 9,25 374,54 3 464,50 0,07780 0,71961 0,00000 0,0000032 4671001

Celkem za 5 Komunikace 3 464,50 0,71961 0,00000
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

999281211R01 Přesun hmot, opravy vnéj. plášťů výšky do 2568
0,72 364,49 262,29 0,00000 0,00000t 0,00000 0,00000m

262,29Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 0,00000 0,00000
3 726,79Celkem 0,71961 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



ZL. 26 - Asfaltové povrchy viceprace 
______ BUDOVA MV

4213 Zateplení ZS Lastuvkova 77 Brno-Bystrc
MV Budova MV___________________

Stavba:
Objekt:

dem. hmot.
celk.(t)

hmotnost / Hmotnost
celk.(t)

dem,hmot
/MJČíslo položky Název položky MJ množstv cena / MJ celkem (Kč)P.č. MJ

Díl: 5 Komunikace
Asfaltová vozovka - tl.3 cm - asf.lrtý 
Použita položka č. 32 z rozpočtu BRNO - BYSTRC - 
ZŽ Laštůvkova 77 - ochrana před bleskem, objekt U1

m2 19,25 374,54 7 209,90 0,07780 1,49757 0,000004671001 0,0000032

7 209.905 Komunikace 1,49757 0,00000
Dít: Staveništní přesun hmot

Přesun hmot, opravy vnéj. plášťů výšky do 25
99
999281211R075

1,50 364,49 545,85 0,00000t 0,00000 0,00000 0,00000m
99 Staveništní přesun hmot 545,85Celkem za 0,00000 0,00000

Celkem 7 755,75 1,49757 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1


